сс

Российская Федерация
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН
Д У М А
Решение
(проект)

от «___» __________ 2024 г.    					                                       №
г. Советский

О награждении Почетной грамотой
Думы Советского района

В соответствии с Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 11.11.2016 № 24/НПА «О Почетной грамоте Думы Советского района», на основании ходатайства главного врача автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Советская районная больница» В.В. Антонова:

Дума Советского района решила:

1. [bookmark: _GoBack]В связи с празднованием Дня медицинского работника наградить Почётной грамотой Думы Советского района за высокий профессионализм, добросовестный труд, безупречное отношение к служебным обязанностям, доброжелательное и внимательное отношение к пациентам следующих работников автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Советская районная больница»:
1.1. Бикиева Лидия Рафисовна, медицинская сестра палатная (постовая) кардиологического отделения;
1.2. Екимова Татьяна Игоревна, старшая медицинская сестра стоматологического отделения;
1.3. Никитина Татьяна Михайловна, медицинская сестра (постовая) урологического отделения
1.4. Мозжевилова Татьяна Михайловна, врач-психиатр детский консультативно-диагностического отделения детской поликлиники;
1.5. Шаповалова Ольга Ивановна, медицинская сестра палатная (постовая) приемного отделения.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Советского района в сети Интернет.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: sub_1000]Председатель							   	                    Л.П. Аширова

Дата принятия Думой Советского района
«___» _______________  2024 г.